
K pronájmu, Byt 2+1, 58 m2
Číslo inzerátu (ID): 4304393 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

13 500 Kč

Lokalita:
Trutnov

Nabízíme k pronájmu prostorný byt o velikosti 2 + 1, nacházející se
v ulici Chrpová 460, v části obce Horní Staré Město, v  Trutnově.
Tento byt je situován ve 4. podlaží osmipodlažního panelového
domu, který je po rekonstrukci.

Celková plocha bytu činí 58 m2. Disponuje také sklepem o velikosti
4 m2, který poskytuje dodatečný úložný prostor.

Jedním z významných benefitů je bezbariérový přístup, který
zajišťuje pohodlí pro všechny uživatele.

V rámci dostupnosti je nemovitost snadno dostupná díky blízkosti

Celkově se jedná o komfortní a praktické bydlení s výhodnou
dostupností a kvalitním zázemím.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4304393
Inzerát vydán: 15.01.2025
ID zakázky v RK: 14444
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 58 m2
Lodžie: 3m2
Užitná plocha: 58 m2
Podlahová plocha: 58 m2
Plocha sklepa: 4 m2
Zastavěná plocha: 207 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Kozák
Tel:

+420 777276776
Email:

jan.kozak@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


